

FONDS DE DOTATION - AJC FRANCE

5B Rue du CIRQUE

75008 PARIS 8

# COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

FONDS DE DOTATION - AJC FRANCE

5B Rue du CIRQUE

75008 PARIS 8

**COMPTES ANNUELS**

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

*Documents de synthèse*

<i>Bilan Actif</i>	<i>1</i>
<i>Bilan Passif</i>	<i>2</i>
<i>Compte de Résultat 1/2</i>	<i>3</i>
<i>Compte de Résultat 2/2</i>	<i>4</i>

*Annexes*

<i>Règles et méthodes comptables</i>	<i>5</i>
<i>Immobilisations</i>	<i>8</i>
<i>Amortissements</i>	<i>9</i>
<i>Créances et dettes</i>	<i>10</i>

*Détail des comptes*

<i>Détail de l'Actif</i>	<i>11</i>
<i>Détail du Passif</i>	<i>12</i>
<i>Détail du Compte de Résultat</i>	<i>13</i>

# Bilan Actif

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Règlement ANC 2022-06					
ACTIF IMMOBILISE	Frais d'établissement				
	<b>IMMOBILISATIONS INCORPORELLES</b>				
	Frais de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	4 883	4 883		
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF IMMOBILISE	Installations techniques, mat. et outillage indus.	352 445	293 918	58 527	95 277
	Autres immobilisations corporelles				
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	<b>BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES</b>				
	<b>IMMOBILISATIONS FINANCIERES</b>				
	Participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
ACTIF IMMOBILISE	Autres immobilisations financières (1)	138 940		138 940	137 822
	<b>TOTAL (II)</b>	<b>496 268</b>	<b>298 801</b>	<b>197 467</b>	<b>233 099</b>
ACTIF CIRCULANT	<b>STOCKS ET EN-COURS</b>				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production				
	Produits finis				
	Marchandises				
	<b>Avances et Acomptes versés sur commandes</b>				
	<b>CREANCES (2)</b>				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés				
	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres créances	944 616		944 616	280 222
ACTIF CIRCULANT	Charges constatées d'avance				
	<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
	<b>Instruments financiers et jetons détenus</b>				
	<b>Disponibilités</b>				
	<b>TOTAL (III)</b>	<b>944 616</b>		<b>944 616</b>	<b>280 222</b>
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission des emprunts (IV)				
	Primes de remboursement des emprunts (V)				
	Ecart de conversion et différences d'évaluation				
	Actif (VII)				
<b>TOTAL ACTIF (I à VII)</b>		<b>1 440 884</b>	<b>298 801</b>	<b>1 142 083</b>	<b>513 321</b>

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an  
 (2) dont créances à plus d'un an

# Bilan Passif

		31/12/2025	31/12/2024
Règlement ANC 2022-06			
FONDS PROPRES	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires	25 000	25 000
	Fonds propres complémentaires		
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Ecart de réévaluation		
	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
FONDS PROPRES	Autres		
	Report à nouveau	376 559	337 695
	Excédent ou déficit de l'exercice	343 631	38 864
	Total des fonds propres (situation nette)	745 190	401 559
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des fonds propres	745 190	401 559
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Autres fonds propres	Total des autres fonds propres		
Fonds reportés et dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés sur subventions d'exploitation		
	Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes		
	Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public		
Fonds reportés et dédiés	Total des fonds reportés et dédiés		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Provisions	Total des provisions		
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières divers (2)		
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	39 684	32 802
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	357 209	78 961
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
DETTES	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance		
DETTES	Total des dettes (1)	396 893	111 762
DETTES	Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif		
	TOTAL PASSIF	1 142 083	513 321
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		396 893	111 762
(2) Dont emprunts participatifs			

# Compte de Résultat 1/2

		31/12/2025	31/12/2024
		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations		
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service		
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions		
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable	1 986 216	1 288 943
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions		
CHARGES D'EXPLOITATION	Utilisations des fonds dédiés		
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
	Autres produits	467 208	254 440
	<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>2 453 423</b>	<b>1 543 383</b>
	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements		
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes	338 154	335 769
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	124 765	111 891
	Salaires	1 124 083	697 824
	Cotisations sociales	486 039	321 885
	Dotation aux amortissements et dépréciations	36 751	37 150
	Dotation aux provisions		
	Reports en fonds dédiés		
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
	Autres charges		
	<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>2 109 792</b>	<b>1 504 519</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>		<b>343 631</b>	<b>38 864</b>

# Compte de Résultat 2/2

		31/12/2025	31/12/2024
Règlement ANC 2022-06			
RESULTAT D'EXPLOITATION		343 631	38 864
PRODUITS FINANCIERS	De participation		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés		
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits des immobilisations financières cédées		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers			
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières			
RESULTAT FINANCIER			
RESULTAT COURANT avant impôts		343 631	38 864
	Produits exceptionnels		
	Charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices			
TOTAL DES PRODUITS		2 453 423	1 543 383
TOTAL DES CHARGES		2 109 792	1 504 519
EXCEDENT ou DEFICIT		343 631	38 864
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Dons en nature			
Prestations en nature			
Bénévolat			
TOTAL			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Secours en nature			
Mise à disposition gratuite de biens			
Prestations			
Personnel bénévole			
TOTAL			

# Règles et méthodes comptables

## Généralités sur les règles comptables

Les comptes de l'exercice sont établis conformément aux règlements ANC 2018-06 relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif, et ANC 2022-06 relatif à la modernisation des états financiers.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de bases :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre ,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

### A) IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Aucun composant n'a été identifié. Aucun indice de pertes de valeur n'a été repéré.

Les amortissements sont calculés en fonction de la durée d'utilisation des biens.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue :

- Aménagement divers : 10 ans
- Mobilier : 10 ans
- Matériel informatique : 2 à 10 ans

### B) PARTICIPATIONS, AUTRES TITRES IMMOBILISES, VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

Néant.

## Règles et méthodes comptables

### C) PARTIES LIEES

AJC US doit à AJC France la somme de 280 221,90 euros au 31/12/2024.

AJC US doit à AJC France la somme de 944 615,66 euros au 31/12/2025.

Ces montants correspondent aux avances de trésorerie effectuées par AJC US en faveur d'AJC France.

D'autre part, certains salariés d'AJC France ont travaillé pour AJC US et font l'objet d'une refacturation au prorata de leur activité pour AJC US.

Ces refacturations figurent dans le compte produit 708400 pour 467 207,51 euros.

### D) CREANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

### E) CHANGEMENTS DE METHODE

Les comptes de l'exercice sont établis conformément aux règlements ANC 2018-06 relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif, et ANC 2022-06 relatif à la modernisation des états financiers. AJC France a appliqué pour la première fois cette dernière réforme au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025. Cette réforme introduit plusieurs évolutions dans la présentation et la classification des produits et charges, portant notamment sur la redéfinition du résultat exceptionnel, qui constitue son principal impact.

Désormais, seul les produits et charges directement liés à un événement majeur et inhabituel sont susceptibles d'être présentés en résultat exceptionnel.

Au titre de l'exercice, aucun produit ni aucune charge ne répond à cette définition. En conséquence, l'ensemble des opérations a été comptabilisé en résultat d'exploitation ou en résultat financier selon leur nature.

### F) INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES POUR DONNER UNE IMAGE FIDELE

AJC France a reçu un don en décembre 2025 de la part d'AJC US pour l'exercice 2025 pour un montant de 1 986 215,86 euros.

### G) DIVERS

L'effectif moyen est de 6 salariés répartis comme suit : 0 homme et 6 femmes.

Les immobilisations financières sont constituées entièrement de dépôts de garantie.



## Règles et méthodes comptables

Les factures non parvenues correspondent aux fournisseurs suivants :

- Expert-comptable 2025 : 6 900 €
- Commissaire aux comptes 2025 : 13 560 €
- Avocat 2025 : 5 700 €

### H) EVENEMENTS POST CLOTURE

Néant

# Immobilisations

Règlement ANC 2022-06		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Autres	4 883					4 883
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	4 883					4 883
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels	352 445					352 445
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, informatique et mobilier						
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		352 445					352 445
BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETIRE CEDES							
FINANCIERES	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	137 822		1 118			138 940
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	137 822		1 118			138 940
TOTAL		495 150		1 118			496 268

Amortissements

		Durée ou taux	Mode d' amts	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025
					Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Autres			4 883			4 883
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			4 883			4 883
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencement aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels			257 167	36 751		293 918
	Autres Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier						
	Emballages récupérables et divers						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES				257 167	36 751		293 918
TOTAL				262 050	36 751		298 801

# Créances et Dettes

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	138 940		138 940
	Clients, usagers douteux ou litigieux			
	Autres créances clients, usagers			
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée			
CREANCES	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Confédération, fédération, union, entités affiliées			
	Créances reçues par legs ou donations			
	Débiteurs divers	944 616	944 616	
	Charges constatées d'avance			
	<b>TOTAL DES CREANCES</b>	<b>1 083 556</b>	<b>944 616</b>	<b>138 940</b>
	Prêts accordés en cours d'exercice			
	Remboursements obtenus en cours d'exercice			
	Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine				
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	39 684	39 684		
	Dettes des legs ou donations				
	Personnel et comptes rattachés	92 225	92 225		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	228 454	228 454		
	Impôts sur les bénéfices				
DETTES	Taxes sur la valeur ajoutée				
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	36 530	36 530		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Confédération, fédération, union, entités affiliées				
	Autres dettes				
	Dettes représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	<b>TOTAL DES DETTES</b>	<b>396 893</b>	<b>396 893</b>		
	Emprunts souscrits en cours d'exercice				
	Emprunts remboursés en cours d'exercice				
	Emprunts dettes associés (personnes physiques)				

## Détail de l'Actif

01/01/2025

12

31/12/2025

mois

<b>TOTAL II – Frais d'établissement NET</b>			
<b>TOTAL III - Actif Immobilisé NET</b>		<b>197 467,16</b>	<b>17,29</b>
<b>Concessions brevets et droits similaires</b>			
208000	Autres immobilisations incorpo	4 882,76	0,43
280800	Amort. autres immos incorporel	(4 882,76)	-0,43
<b>Installations techniques, matériel et outillage</b>			<b>58 526,83</b>
218100	Installations et agencements d	290 570,54	25,44
218300	Matériel de bureau et informat	20 616,56	1,81
218400	Mobilier	41 257,78	3,61
281810	Amort. installations et agence	(243 248,96)	-21,30
281830	Amort. matériel informatique	(15 599,96)	-1,37
281840	Amort. mobilier	(35 069,13)	-3,07
<b>Autres immobilisations financières</b>			<b>138 940,33</b>
275100	Depôt de garantie	37 390,33	3,27
275200	Fonds GAPD citi bank	101 550,00	8,89
<b>TOTAL IV - Actif Circulant NET</b>		<b>944 615,66</b>	<b>82,71</b>
<b>Autres créances</b>			<b>944 615,66</b>
467100	Ajc us	944 615,66	82,71
<b>TOTAL DUBILAN ACTIF</b>		<b>1 142 082,82</b>	<b>100,00</b>

## Détail du Passif

		01/01/2025		12
		31/12/2025		mois
<b>TOTAL I - Total des fonds propres</b>			<b>745 190,24</b>	65,25
<b>Total des fonds propres (situation nette)</b>			<b>745 190,24</b>	65,25
<b>Fonds propres sans droit de reprise - Fonds statutaires</b>			<b>25 000,00</b>	2,19
102200	Fonds statutaire	25 000,00	2,19	
<b>Report à nouveau</b>			<b>376 558,82</b>	32,97
110000	Report à nouveau (solde créditeur)	376 558,82	32,97	
<b>Excédent ou déficit de l'exercice</b>			<b>343 631,42</b>	30,09
<b>Total des autres fonds propres</b>				
<b>Total autres fonds propres</b>				
<b>TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés</b>				
<b>TOTAL III - Total des Provisions</b>				
<b>TOTAL IV - Total des dettes</b>			<b>396 892,58</b>	34,75
<b>Dettes fournisseurs et comptes rattachés</b>			<b>39 684,00</b>	3,47
040C	Collectif fournisseurs créditeurs	13 524,00	1,18	
408100	Fournisseurs, fact. non parven	26 160,00	2,29	
<b>Dettes fiscales et sociales</b>			<b>357 208,58</b>	31,28
428200	Personnel - Charges à payer (congrés payés)	92 225,05	8,08	
431000	Urssaf	119 538,00	10,47	
437100	Retraite	42 701,55	3,74	
437200	Prévoyance Ag2r	4 879,47	0,43	
437300	Mutuelle Axa	5 454,18	0,48	
438200	Organismes sociaux - Charges à payer (congrés payés)	55 880,33	4,89	
443400	Taxe sur les salaires	30 127,00	2,64	
442100	Prélèvement à la source	6 403,00	0,56	
<b>Total du passif</b>			<b>1 142 082,82</b>	100,00

# Détail du Compte de Résultat

		01/01/2025		12
		31/12/2025		mois
<b>Total des produits d'exploitation</b>		<b>2 453 423,37</b>	<b>100,00</b>	
<b>Ventes de biens et services</b>				
<b>Produits de tiers financeurs</b>		<b>1 986 215,86</b>	<b>80,96</b>	
<b>Vrsts des fondateurs ou conso de la dot. consommable</b>		<b>1 986 215,86</b>	<b>80,96</b>	
754000	Dons AJC US	1 986 215,86	80,96	
<b>Autres produits d'exploitation</b>		<b>467 207,51</b>	<b>19,04</b>	
<b>Autres produits</b>		<b>467 207,51</b>	<b>19,04</b>	
708400	Refacturation frais de personn	467 207,51	19,04	
<b>Total des charges d'exploitation</b>		<b>2 109 791,95</b>	<b>85,99</b>	
<b>Autres achats et charges externes</b>		<b>338 154,37</b>	<b>13,78</b>	
606100	Fournitures non stockables	5 185,16	0,21	
606300	Petit équipement	126,68	0,01	
606310	Fournitures informatiques			
606400	Fournitures de bureau	627,02	0,03	
606410	Impressions	833,00	0,03	
606420	Fournitures	618,43	0,03	
606430	Matériel d'éducation	620,95	0,03	
613000	Locations	151 009,39	6,16	
614000	Charges locatives	10 800,00	0,44	
615000	Maintenance informatique	6 010,18	0,24	
615100	Réparations office	540,69	0,02	
615200	Entretien	4 903,51	0,20	
616000	Assurance	1 627,87	0,07	
622600	Honoraires	46 195,34	1,88	
622610	Honoraires juridiques	25 393,16	1,04	
623300	Autres frais représentation	637,57	0,03	
623600	Frais de traduction	162,85	0,01	
623700	Publicité	679,39	0,03	
625100	Voyages staff	41 201,37	1,68	
625200	Voyages internationaux staff	4 607,56	0,19	
625210	Voyages internationaux (hors staff)	13 205,94	0,54	
625300	Conférences suivies - restaurants	3 689,51	0,15	
625710	Autres frais de réception	3 914,65	0,16	
626000	Téléphone	4 264,22	0,17	
626100	Mobile	6 362,50	0,26	
626200	Poste	344,95	0,01	
626400	Agents de sécurité	1 531,45	0,06	
627000	Frais bancaires	2 291,45	0,09	
628000	Salle de sport	769,58	0,03	
<b>Impôts, taxes et versements assimilés</b>		<b>124 765,35</b>	<b>5,09</b>	
631100	Taxe sur les salaires	102 322,27	4,17	
631300	Participation à la FPC	5 204,08	0,21	
635120	Taxes foncières	8 927,00	0,36	
635130	Taxe sur les bureaux	5 824,00	0,24	
635140	Taxe ordures ménagères	2 488,00	0,10	
<b>Salaires</b>		<b>1 124 082,81</b>	<b>45,82</b>	
641000	Salaires	750 348,16	30,58	
641200	Provision congés payés	92 225,05	3,76	

## Détail du Compte de Résultat

				01/01/2025	12
				31/12/2025	mois
641400	forfaits navigo	1 509,60	0,06		
641401	Indemnités de rupture conventionnelle	280 000,00	11,41		
<b>Cotisations sociales</b>				<b>486 038,84</b>	<b>19,81</b>
645100	Cotisations URSSAF	287 229,06	11,71		
645200	Prévoyance	13 026,16	0,53		
645300	Mutuelle	17 453,52	0,71		
645400	Cotisations retraite	105 753,86	4,31		
645500	Charges sociales congés payés provisionnés	55 880,33	2,28		
647000	Titres restaurants - Lunch Vou	6 695,91	0,27		
<b>Dotations aux amortissements et aux dépréciations</b>				<b>36 750,58</b>	<b>1,50</b>
681120	Dotation aux amort. immos corp	36 750,58	1,50		
<b>Résultat d'exploitation</b>				<b>343 631,42</b>	<b>14,01</b>
<b>Total des produits financiers</b>					
<b>Total des charges financières</b>					
<b>Résultat financier</b>					
<b>Résultat courant avant impôts</b>				<b>343 631,42</b>	<b>14,01</b>
<b>Produits exceptionnels</b>					
<b>Charges exceptionnelles</b>					
<b>Résultat exceptionnel</b>					
<b>Excédent ou déficit de l'exercice</b>				<b>343 631,42</b>	<b>14,01</b>
<b>Contributions volontaires en nature</b>					
<b>Charges des contributions volontaires en nature</b>					